中山女高 109學年度第二學期第二次防疫緊急應變會議會議紀錄

110/05/16

一、5/15-5/28雙北實施三級警戒政府公告相關規定：

1. 外出時全程佩戴口罩。

2. 僅保留維生、秩序維持、必要性服務、醫療及公務所需之外，其

餘營業及公共場域關閉。

3.避免不必要移動、活動或集會。

4.停止室內 5人以上、室外 10人以上之家庭聚會（同住者不計）和

社交聚會。

5.自我健康監測（有症狀應就醫）。

6.營業場所及洽公機關（構）：落實人流管制，戴口罩、保持社交距

離。

7.餐飲場所應遵守實聯制、社交距離、隔板等防疫措施，無法落實

則採外帶。

8.公共場域、大眾運輸加強清消。

9.校園內親師生全時全程戴口罩。

10.嚴格要求每日量測體溫並交回資料。

11.勤洗手、不共飲共食。

12.儘量避免下課後跨班群聚。

13.放學後禁止逗留校園儘速返家。

二、校園防疫會議決議:

1.多元選修、團體活動時間之社團活動課程均正常實施，請兼課或

外聘老師入校後，量體溫、填寫健康聲明書、全程戴口罩。

2. 停止中午及放學後一切社團及運動活動。校隊及教師課餘球類活

動，一律暫停至 5/28。體適能教室亦暫停開放。體育課程全程戴口

罩，高一二上課地點，以敏求及勵志廣場為主，課程調整為較不劇

烈的內容。

3.熱食部週一開始，自助餐、滷味自取區停止供應。一律以便當形

式販售。請熱食部提供 5-6種類便當(含滷味 1種)讓學生購買；早餐

部不提供自由點餐，請熱食部製作 5-6種輕食提供學生購買,避免等

候造成群聚。

4. 群組 3教室回歸防疫休息及等候家長區

(1)學生到校前在家就感覺身體不舒服，請在家休息、立即就醫。

(2)在學校感覺身體不舒服聯絡家長接回。

5.中山加油站停止供應。家長志工值班，上下午各一班，至多各 2

人。

6.高一、二依防疫相關給假規定辦理，收到相關自主隔離通知，請

先告知學校，以防疫假處理。

7.高三部份政府已宣布停課，故晚自習同步取消。而全勤紀錄結算

至 5/14(五)。停課後須到校拿取物品者，於 5/17(一)下午放學前返校

拿取。

8.行政處室異地辦公部份，請各處室儘速依備援人力調配表填妥名

單後送人事室，方便圖書館、總務處安排辦公環境暨網路設備建

置，另請轉達同仁儘速作好資料備份以備不時之需。

9.師長自主健康管理部份，衛生組將在辦公室發放體溫量測單，請

師長每日量測，自主管理。並請師長在校亦遵守全時全日戴口罩及

暫停外食訂購。

10.校內會議目前至 6/8，既定之會議皆改以線上方式舉行；6/8後視

疫情滾動修正。